
Cf.hl Universidade
Estadual de Londrina

PARANÁ

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 02/2024

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e

Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

Considerando a Correspondência Interna do

Departamento de Música e Teatro N -o 01/2024 de 16/01/2024;

RESOLVE:

Designar os docentes, Helena Ester Munari Nicolau Loureiro (Doutora), Heloiza

de Castello Branco (Doutora) e André Ricardo Siqueira (Doutor) para, sob a

presidência da primeira, compor a Banca Avaliadora no processo de avaliação -

ascensão internível- de associado B para associado C, do professor Leandro

Augusto dos Reis.

II. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

__• n"'ll
" "

oi ,£to•I-PUBUCADO EM....-•.!..L ........ 1" ...........
I •..•..í• ............ !
I.;- ........... ..,

Londrina 16 de
'

4ro de 2024.

Prof. Dr Lenardão,
Diretor dXOJCe n(o.

('ampus [Ini•crsitário: Rodo•ia (elso Gancia Cid {[JR 445(, Kin 3•0 Folie (43) 3•71 4000 P.\I•;X - I';ix •32,•-4440 (aixa ])o,hd (0 011 (']P X6057 970 Intelnct http: • ucl bl
lONDRINA ['AR,XN A BR,\SI[.

h•rn• (odn•o li 2•,4 Forn•alo,\4(21Ox2971


